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وزیر بهداشــت گفــت: در ایام نوروز نظارت های میدانــی باید مکررا انجام 
شــود، تعطیلی مراکز درمانی به هیچ وجه قابل قبول نیســت و مراکز درمانی 
به خصوص بیمارســتان ها باید در آماده باش کامل باشــند. به گزارش ایسنا 
به نقل از وبدا، دکتر بهرام عین اللهی، در اجلاس روســای دانشگاه های علوم 
پزشــکی کشــور که به صورت ویدئوکنفرانس برگزار شد، اظهار کرد: مدیرانی 
که منصوب می شوند باید مردمی باشند تا بتوانند خواسته های مردم را عملی 
کنند. لحظه ای تنبلی و بی حوصلگی قابل قبول نیست. سالی که گذشت، سال 

پر حادثه ای در دنیا بود و فراز و نشیب های بسیاری داشتیم...

وکیــل »نازنیــن زاغری« تبعــه دو تابعیتی بریتانایی-ایرانــی که به جرم 
فعالیت هــای تبلیغی علیه نظام جمهوری اســلامی ایران محکوم اســت، به 
تازگی ادعا کرده اســت که اخبار خوبی درباره آزادی موکل او در راه اســت. 
به گزارش ایرنا، خبرگزاری رویترز روز سه شــنبه با انتشــار گزارشی همسو با 
ســایر رســانه های غربی تلاش کرده تا پرونده آزادی زاغری را به پیشرفت در 
مذاکرات ایران و انگلیس برای تسویه بدهی قدیمی لندن گره بزند و بر همین 
اســاس نوشــت: با ادامه گفت وگوها درباره بدهی قدیمی ۴۰۰ میلیون پوندی 

)۵۲۰ میلیون دلاری( انگلیس به ایران...

وزیر بهداشت:
نوروز هیچ یک از گروه های درمانی 

تعطیل نیستند

منابع انگلیسی مدعی شدند
احتمال آزادی
 نازنین زاغری

وزیرخارجه روسیه در دیدار با امیرعبداللهیان:

برای برجام از آمریکا 
ضـمانت کتبی گرفته ایم

دمیدن روح »احمدی نژاد« در کالبد »مجلس حداقلی« 

ساعت رسمی کشور دیگر تغییر نمی کند!

شورای عالی فضای مجازی به کمک مجلس حداقلی آمد!

اصرار بر محدودسازی اینترنت
 بدون توجه به مخالفت افکار عمومی
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مدیرعامل شرکت شارپرتو ایرانیان تاکید کرد:

          در صـنعت پرتودهی هسـته ای جهـادی عمل کردیم 
قرن جدید، قرن ایده و تکنولوژی های جدید 
اســت. یکی از فناوری های این قرن فناوری 

پرتودهی هسته ای می باشد.
بزرگترین ســرمایه گذاری بخش خصوصی 
انرژی  در یک شــرکت دانش بنیان در حوزه 
هسته ای برای »طرح کلان ملی فناوری سامانه 
پرتودهی گاما« توسط شرکت شارپرتو ایرانیان 
اتفاق افتــاد. طرحی که باعث اشــتغالزایی 
مستقیم 60 نفر و غیر مستقیم حدود 3 هزار 
و 500 نفر نیروی انسانی شده است. همچنین 
ایجاد این سایت به جلوگیری از 10 میلیون دلار 

خروج ارز از کشور انجامید.
سیســتم پرتودهی شــارپرتو ایرانیان با 
قابلیت چند منظوره بودن آن، با توان، ظرفیت 
و ســرعت بالا در زمینه های زیر به طور موثر 

کاربرد دارد:
مصرف  یکبار  تجهیزات  کردن  استریل   -1
بیمارستانی و جراحی و ملزومات اتاق عمل و 
کاهش آسیب های وارده در حوزه عفونت های 

بیمارستانی
2- اســتریل کردن مواد غذایی و افزایش 
زمان ماندگاری: ایــن روش در کنترل میکرو 
ارگانیسم های عامل فساد با منشا غذائی موثر 
بوده و مواد غذائی را عاری از وجود باکتری های 
بیماری زا، مخمر ها، کپک ها و حشرات می کند. 
در نتیجه رسیدگی، پیری و جوانه زنی میوه ها 
را کنترل می کند  تازه  و ماندگاری سبزی های 
بدون اینکه هیچگونــه تغییر در ترکیب مواد 

غذائی ایجاد کند.
3- در صنایع پلیمر، کامپوزیت و کارخانجات 
تولید قطعات پایه پلیمری و کامپوزیتی مربوط 
به صنعت خودرو، نظیر باک بنزین و تجهیزات 
پلیمری نسوز در راستای بهبود خواص نهایی 
فیزیکی، مکانیکی و حتی بیولوژیکی با ایجاد 

تغییراتی در ساختار شیمیایی آنها.
آقای سیدرضا  جناب  بیشتر  آشنایی  برای 
رفیعی، مدیرعامل شــارپرتو ایرانیان در این 
زمینــه توضیحاتی را ارائه کــرد که در ادامه 

می خوانید؛
ســیدرضا رفیعــی شــرح داد: پرتودهی یک 
زیر ســاخت بسیار کلیدی کشــور می باشد و به 
تولیدکننــدگان در حوزه ســلامت، کشــاورزی، 
بهداشــت و درمان کمک شایانی می کند؛ کشور 
جهت عرضــه محصولات به بازارهــای داخلی و 
خارجی به پرتودهی بسیار نیازمند است، به همین 
دلیل در ســال ۱۳۹۰ شرکت شــارپرتو ایرانیان 
کلنگ تاســیس خــود را زد. در آن ســال مقام 
معظم رهبری فرمان جهاد اقتصادی صادر کردند 
و شــرکت شــارپرتو ایرانیان به عنوان یک سرباز 
حوزه جهاد اقتصادی پا به میدان گذاشت و در کار 
جهادی فعالیت و خدمت به نظام مقدس اسلامی 
را در اولویت گذاشت، در این راه سختی های بسیار 
زیادی را در سال های گذشته پشت سر نهاد تا در 
نهایت بزرگترین ســایت پرتودهی گاما در کشور 

ساخته و به بهره برداری برسد.
در هر صورت کار جهادی کردن ساده نیست، 
در واقع در این مسیر دشواری های خاص خود را 
در پیش رو خواهید داشــت در کار جهادی کردن 
نتیجه با آســودگی به دست نخواهد آمد. حتماً با 
سختی ها و گرفتاری های خاص جهادگران مواجه 
خواهید شــد؛ کار جهادی کردن در کشــور کار 
شســته و رفته ای نیست به طوری که صفر تا صد 
این کار مشخص باشد، خیر با سختی های متعدد 
رو به رو خواهید شد، ولی خب از مزیت کار جهادی 
این است که با ایمان و توکلی که در همکاران ما 
وجود داشــت تک تک مشــکلات را پشت سر و 
درنهایت ایــن کار جهادی صورت گرفت؛ »اولین 
ســایت پرتودهی کشور توسط شارپرتو ایرانیان«.

یکی از مهم ترین نکاتی کــه در کارهای جهادی 
باید به آن توجه داشــت اولویت بندی آن اســت، 
مجموعه شارپرتو ایرانیان توانست زیرساخت بسیار 
جدی در کشور ایجاد کند که بتواند از فرصت هایی 
که در کشور وجود دارد حداکثر استفاده را بکند، 
فرصــت به این معنا که کشــور مــا منهای نفت 
تولیدکننده مواد غذایی بسیار مرغوب در منطقه 
اســت اما تهدیدی در حوزه )مواد غذایی( وجود 
دارد: ایــن مواد یا ماندگاری بالایــی ندارند یا بر 
اساس مشــکلاتی ذاتی که در مواد غذایی وجود 
دارد بایستی از روش غیر شیمیایی استفاده کنند 
و بحث جابه جایی آفات و پروتکل های بین المللی 
و... بایستی مورد تأیید مراکز نظارتی صورت گیرند 
تا تولیدکنندگان کشور بتوانند در صادرات موفق 
عمل کنند و در بازار های بین المللی جایگاه خود 
را تثبیت و در این امر موفق عمل کنند. شــرکت 
شارپرتو ایرانیان بررسی کرد یک زیرساخت مثل 
پرتودهی یک حلقه مفقوده و بســیار مفید برای 
کشــور می باشد.  تلاش های شــبانه روزی جهت 
راه اندازی مرکز پرتودهی گاما انجام گرفت، رقابتی 
که با بخش دولتی و سازمان انرژی اتمی داشتیم 
در ایــن راه هم همکاری و هم رقابت و هم رفاقت 
داشــتیم و از همه مهمتر کمک های خوبی از این 
دوســتان دریافت کردیم، در نهایت توانستیم در 
بخــش خصوصی یک کار مردمــی و جهادی در 
این حوزه انجام دهیم و به دنیا ثابت کردیم مردم 
کشــور عزیزمان ایران در حوزه صلح آمیز انرژی 

هسته ای فعالیت دارند.
حوزه پرتودهی کمک به ســلامت و بهداشت 
جامعه می باشــد به طور مثال در حوزه سلامت و 
بهداشت در زمانی که کرونا در کشور جان بسیاری 
از هموطنــان را می گرفــت مجموعــه پرتودهی 
شــارپرتو ایرانیان به تازگی به بهره برداری رسیده 
بود و در دورانی که در فعالیت آزمایشــی خود به 
سر می برد خوشبختانه توانست حدوداً بیش از ۵ 
میلیون ماســک را به طور رایگان برای گروه های 
جهادی کشــور پرتودهی کند تا ماسک ها به طور 
کاملا بهداشتی به دست مردم برسد، در پروژه ای 
که ذکر شد خدمت بسیار مهمی برای کنترل شروع 
و زنجیره کرونا در کشور اتفاق افتاد، متأسفانه به 

دلیل کمبود ماسک در کشور در دوران ورود کرونا 
در کشور، ماسک ها با کیفیت خوبی تهیه و تولید 
نمی شد و در محل های نامناسب تولید می گردید؛ 
این امر باعث خطر گســترش ویــروس کرونا در 
کشور می شد اما با وجود پرتودهی یک اطمینان 
خاطر بالایی برای مصرف کننده به وجود می آمد 
به طوری که ماسک ها قبل از مصرف پرتودهی و 
کاملا استریل می شدند، خوشبختانه این خدمت 
به مراکز مختلفی مثل گروه های جهادی، دولتی، 
ســازمان انرژی هســته ای و... ارائه شد به طوری 
که برای سایت پرتودهی شارپرتو ایرانیان ماسک 
جهت پرتودهی ارسال می شــد و بعد از استریل 
کردن به دســت هموطنان می رسید و در آن ایام 
همه مراکز پرتودهی فعالیت هــای روزانه خود را 
تعطیل و به صورت رایگان ۲۴ ســاعته مشــغول 
پرتودهی ماسک در کشور بودند و این یک خدمت 
بسیار مهم در دورانی که به آن احتیاج بود بدون 
هیچ درخواستی توسط شارپرتو ایرانیان انجام شد. 
در دنیا جهت اســتریل کردن مــواد غذایی و 
بهداشــتی روش پرتودهی بســیار رایج می باشد، 
خوشبختانه این صنعت به همت و کوشش عوامل 
شــارپرتو ایرانیان در کشــور صــورت گرفته و با 
اعتمادسنجی بالایی تمامی خدمات پرتودهی در 
کشــور انجام و در نهایت کالا یا خدمات به طور 
صحیح و ســلامت بدســت مصرف کننده خواهد 
رسید، این عمل در زمینه بهداشت و درمان باعث 
کاهش چشمگیر هر گونه عفونت و... خواهد شد. 

در نظر داشته باشــید در کشور در حوزه مواد 
غذایی حداقل ۱ میلیون تن سیب زمینی و ۳۰۰ 
هزارتــن پیاز و دیگر محصولات برای هر ســال، 
دورریز وجود دارد و فقط در این دو محصول این 
اعداد رقم می خورد که آمار بسیار بالایی است، با 
پرتودهی این آمار تبدیل به خوراک خواهد شــد 
که کمک شایانی به بازار کشــور و صادرات مواد 
غذایی خواهد کرد. برای محقق شــدن کلید واژه 
اقتصاد بدون نفت بایســتی به پرتودهی هسته ای 
در کشــور نگاه ویژه ای داشــت و این امر غیر از 
حمایــت و کمک دولتمردان جهت افزایش مراکز 
و سایت های پرتودهی در کشور میسر نخواهد شد.
ادامه در صفحه 4
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گروه سیاسی –  محمدحسین روانبخش: تصمیم ها و کارهای محمود احمدی نژاد در دوره ریاست دولت او هیچ منطقی نداشت جز اینکه سر و صدا به 
پا کند و او را به صدر اخبار بکشد. یکی از این تصمیم ها در دوره او لغو »تغییر ساعت در نیمه اول سال« بود؛ تصمیمی که می توانست یکبار دیگر رویارویی او 

با  هاشمی رفسنجانی را برای مردم زنده کند و باعث تفسیرها و تحلیل های رسانه های خودی و منتقد شود و ...

ایران و جهان در آخرین سال قرن چهاردهم خورشیدی

20 رویداد مهم سال 1400

ویژه نامه نوروزی، ضمیمه شماره امروز مردم سالاری


